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Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na robotg budowlang pn. ,, Remont budynku nr 4 przy
ul. 17 Stycznia 23 w Warszawie” - sprawa nr 13/FI/AG/19

Szanowni Paristwo,

uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wplynely pytania od potencjalnych Wykonawcow, w brzmieniu
przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z p6zn. zm.), na ktére Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: W zalaczonym do materiatéw przetargowych kosztorysie elektrycznym w dziale ,Instalacje elektryczne™
brak pozycji demontazu kabli. Prosimy o uzupemienie.
OdpowiedZ: Dodano pozycje w kosztorysie. Aktualny kosztorys elektryczny w zalaczeniu.

Pytanie 2.Prosimy o wyjasnienie w zamieszczonym kosztorysie dla branzy elektrycznej:

a) pozycje 8,10 : mowa jest o ukladaniu przewodéw w bruzdach. W ktérej pozycji kosztorysu ujgto bruzdowanie
i zaprawienie bruzd dla tych pozycji?
Odpowiedz: W pozycji6i 7.

b) pozyeje 11.12 : Prosimy o potwierdzenie, Ze chodzi o gniazda podwojne.
OdpowiedZ: Gniazdo pojedyncze zaciski automatyczne. Ramki podwojne.

¢) Pozycje 13.14 : W jakich pomieszczeniach majg by¢ montowane belki LED 34W oraz oprawy panel LED
600x600 27W?
Odpowiedz: Zalaczono rzuty budynku oraz obliczenia o$wietlenia.

d) Pozveje 17.18.19.20.21 W opisie pozycji jest uwaga ,,taki sam typ oprawy jak w budynku nr 1”

¢) Prosimy o podanie konkretnego typu i parametrow oprawy. Czy oprawy majg by¢ identyczne jak w budynku
nr.1?
Odpowiedz: Zalaczono rzuty budynku oraz obliczenia o$wietlenia. Typy opraw podane na rzutach
i w obliczeniach sg przykladowe. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rownowaznego typu opraw
o parametrach nie gorszych niz podano w opisie przedmiotu zaméwienia oraz kosztorysach ofertowych. Zapis
Jaki sam typ oprawy jak w budynku nr.1” ma na celu integracje systemu o$wietlenia awaryjnego
i ewakuacyjnego na terenie oddziatu.

f) Pozveia 34 Czy chodzi o moduty podwojne RJ45 ?
Odpowiedz: Tak, chodzi o moduly podwojne RJ45.

Pytanie 3. Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanym wyposazeniem (oprawy, wylaczniki)? Czy przekazaé
Zamawiajgcemu, w jakiej formie? czy zutylizowac?
Odpowiedz: Materialy podlegaja utylizacji.

Pytanie 4. Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanymi i rozbrojonymi tablicami rozdzielezymi-10 szt.?

W pozycji kosztorysu 28 i 29 wystepuja nowe tablice pigtrowe w ilosci 4 kpl. Skad taka rozbieznos¢ wilosci
zdemontowanych i nowych tablic?

Odpowiedz: Tablice podlegaja utylizacji. Rozbieznosé w demontowanych i montowanych tablicach wynika

z polaczenia istniejacych tablic w jedna obudowg (obecnie na pigtrze sa trzy tablice ogélne i dwie gwarantowane).

Pytanie 5. Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanymi kablami, gniazdami i patchpanelami instalacji strukturalne]
TT(pozycja kosztorysu elektrycznego nr 31)?
Odpowiedz: Materialy podlegaja utylizacji.



Pytanie 6. Prosimy o wyjasnienie w zamieszczonym kosztorysie branzy sanitarnej:

a) Pozycje 1-11 Prosimy o potwierdzenie, ze instalacja wody i cyrkulacji moze by¢ wykonana z rur PP PN20
i PP PN 20 Stabi dowolnego producenta.
Odpowiedz: Tak. Zastosowane materiaty musza odpowiada¢ wymogom ustawy Prawo budowlane w zakresie
dopuszczenia do obrotu i stosowania w budownictwie.

b) Pozycia 12 uwzglednia 55 dodatkéw za podejécia. Z pozycji 14-18 wynika, ze tych dodatkéw do podejs¢
winno byé 56. Ponadto nie uwzgledniono w kosztorysie podejé¢ pod zawory czerpalne z pozycji 19 w ilosci
8 szt. oraz podejéé do misek w ilogci 11 szt. z pozycji 68 i 69, a takze dla pisuaréw 3 szt. z pozycji 73.
Prosimy o uzupehienie.
Odpowiedz: Prosze przyja¢ 78 szt. w pozycji 12 kosztorysu ofertowego branzy sanitarnej.

¢) Pozycia 14 Prosimy o doprecyzowanie parametrow baterii (jednouchwytowa, z mieszaczem, czasowa
uruchamiana recznie)?
Odpowiedz: Bateria umywalkowa, jednouchwytowa, stojaca.

d) Pozycja 15 Prosimy o potwierdzenie, ze baterie z pozycji 15 majg by¢ bezdotykowe, zasilane bateryjnie
Z mieszaczem.
OdpowiedZ: Tak.

¢) Pozycia 16 Prosimy o podanie parametrow baterii dla niepetnosprawnych, czy uruchamiane dzwignig?
Odpowiedz: Bateria dla niepelnosprawnych, umywalkowa, stojgca z przedtuzong dzwignia.

f) Pozycja 17 Prosimy o podanie parametrow baterii zlewozmywakowych. W kosztorysie brak pozycji baterii
dla zlewozmywakow z pozycji 75. Prosimy o uzupehienie.
Odpowiedz: Bateria zlewozmywakowa, jednouchwytowa, stojaca, z ruchomg wylewka. Dla zlewow
technicznych nie przewiduje si¢ montazu baterii, jedynie zawér czerpalny.

g) Pozycia 18 Prosimy o podanie parametréw baterii natryskowych.
Odpowiedz: Bateria natryskowa, jednouchwytowa, natynkowa z zestawem prysznicowym (drazek 60cm +
stuchawka prysznicowa).

h) Pozycia 76 Prosimy o potwierdzenie, ze brodziki maja byé¢ akrylowe, o wymiarach 900x900. Prosimy
o podanie parametrow kabin natryskowych. W kosztorysie nie podano.
OdpowiedZ: Brodziki akrylowe 90x90cm. Kabina kwadratowa 90cm z drzwiami rozsuwanymi, szklo
przeZroczyste hartowane.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, ze miski ustgpowe maja by¢ montowane na stelazach. Jak maja by¢ montowane
umywalki i pisuary, czy tez na stelazach ? Prosimy o podanie wymiaréw umywalek. Prosimy o podanie standardu
biatego montazu. Czy pisuary majg by¢ splukiwane recznie ?

Odpowiedz: Tak zgodnie z kosztorysem miski ustgpowe majg by¢ montowane na stelazach. Umywalki i pisuary maja
byé montowane do $ciany. Umywalki o wymiarach 60cm. Pisuary sptukiwane r¢cznie.

Pytanie 8. W pozycji 44 dzialu instalacji ppoz. wystgpuje hydrofor. W opisie podano jedynie jego wydajnosé 2 I/s. Jest
to zdecydowanie za mato do wyceny urzadzenia. Prosimy o podanie wysoko$ci podnoszenia i wymaganej wielkosci
ssania. Czy hydrofor ma by¢ wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: Nalezy dobra¢ hydrofor o wydajnosci 2 I/s i wysokosci podnoszenia 25 m. Nalezy dobra¢ zestaw
hydroforowy np. firmy Instalcompact, Wilo, Grudfoss lub inny réwnowazny o parametrach nie gorszych niz wskazane.

Pytanie 9. W kosztorysie instalacja ppoz. Wykonana jest z rur stalowych ze szwem ocynkowanych o polaczeniach
skrecanych. Prosimy o potwierdzenie, ze nie chodzi o rury TWT-2 lub typu Steel?
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 10. Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanym wyposazeniem sanitarnym i orurowaniem. Czy przekazaé

Zamawiajgcemu, w jakiej formie? czy zutylizowac?
Odpowiedz: Zdemontowane urzadzenia nalezy wywiez¢ do utylizacji.

Jednoczeénie zawiadamiam, ze udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowia
integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia i nalezy je uwzgledni¢ podczas przygotowywania ofert.
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